中國青年創業協會總會南區委員會　函

公司地址：台南市東區東興路38號
傳    真：(06)236-0938
電    話：(06)236-3300 楊雅慧
 MACROBUTTON EditRecipient 受文者： 中國青年創業協會南區各分會

 MACROBUTTON EditProcess 速別： 普通件
 MACROBUTTON EditSecurity 密等及解密條件：

 MACROBUTTON EditPublishDate 發文日期： 中華民國九十五年五月十七日

 MACROBUTTON EditPublishSerialNo 發文字號： 南(九十五)創智字第九五００五號

附件：(1)台東二日遊行程表。

主旨：惠請  各分會委員參與95年度台東二日遊活動。
說明：一、本次活動謹訂於民國95年8月12~13日舉行，行程表如附件。

本次由高雄市常務監事安排台東二日遊活動,希望各委員们攜伴參加。

      二、 凡南區委員參加者1人補助1,500元,非委員補助500元,因名額有限參加者請儘速報名,請於6/9日前報名額滿為止。
三、聯絡人：高雄市分會  常務監事 嚴勇泉先生  電話：0923-006-052
                                陳招治小姐  電話：(07)237-0368
                                            傳真 : (07)238-6965
 MACROBUTTON EditManuscript 正本： 中國青年創業協會南區各分會
副本： 中國青年創業協會總會

                            主任委員      鄭明智
中華民國    九十五     年   五   月 十七  日

‘
台東後花園～縱谷之旅

第一天

0630 嘉義 集合出發，快樂出遊→沿途接收歡樂會友/楓港休息噓噓樂/

南迴公路風光，聆聽領隊行程介紹→車上卡拉OK、影片欣賞！
布農部落～肚子夭夭,先享用午餐，餐後一探原住民生活文化
（布農族文物、石雕、部落咖啡屋、手工藝、編織），
別忘了1400欣賞原住民舞蹈及嘹亮歌聲。(八部合音)
進駐知本東遊季溫泉渡假村＆品嚐養生風味餐，泡溫泉
美人湯：水療SPA、蒸氣室、烤箱、遠紅外線能量屋、植物芬多精池…。完全免費泡到爽喔-----------.
第二天

0700  喔嗨喲～，享受一個悠閒的早晨，享用自助早餐。
池上牧野渡假村,佔地140公頃的園區,一進大門就是1200公尺的茄苳大道,時而見到白色馬車悠遊其上。園區內自由活動，目前規劃出全台獨一無二的「蒙古風情區」,廣大區域散置的蒙古包、蒙古戰車、敖包、勒勒車等,全都遠從蒙古原裝進口,蒙古文物館內展示的皆為蒙古人民日常生活用品,包括木桶奶茶壼、馬頭琴、木馬鞍、男女式蒙古袍等。另設有可愛動物區、牧牛區、咖啡屋等。有興趣者還可乘蓬車、放風箏,有別於都市叢林的原野感受。

原生應用植物園～探索東台灣珍貴植物知性之旅，景點導覽解說，觀賞藥用植物與人類密切關聯解說影片。園區享用養生御膳餐！
仁鵬海洋親水牧場~生態的、知性的、感性的、趣味的深度之旅，（解說員帶領搭竹筏船，細說大鵬灣的點點滴滴，鳥瞰大鵬灣，烤蛤蜊、生態水族館、紅樹林生態區等）

回程→快樂賦歸！
享溫馨假期07-2370368 您的旅遊顧問師  嚴勇泉  0923006052

享 溫 馨 團 體 報 價 表

台東後花園～縱谷之旅
	公司名稱

	電話

	主 辦 人

	FAX

	出發日期
	95年8月12日出發
	人數
	40人

	建

議

行

程
	如附件一

	各    項    費    用    明    細
	合   計
	小   計
	說       明

	交通費
	車資：23,000
	23,000
	575
	43人座

	含司機、領隊小費、過路費、停車費

	住宿費
	東遊季溫泉渡假村

大樓區4人房（暫留8間）3850X10間

大樓區2人房（暫留6間）2850
	38,500
	963
	以4人房為主

	餐費
	早餐：依房型附贈

布農午餐：2100X4桌X1餐(含2瓶飲料/桌)

原生午餐：2100X4桌X1餐(含2瓶飲料/桌)

晚餐：3100X4桌X1餐(含2瓶飲料/桌)
	8,400

8,400

12,400
	210

210

310
	以10人一桌計

	門票
	池上牧野：80元X40人

仁鵬親水牧場150X40人
	3,200

6,000
	80

150
	以40人團體票計

票價以最新票價為準

	雜費
	內

含
	行政作業及承辦手續費用

履約責任險1000萬

旅行業綜合責任險200萬+3萬醫療險
	3,600
	90

	每人90元X40人

	備註
	1. 以上報價含稅,膳食使用收據

2. 車資以台計、餐食以桌計、房租以間計,其餘實報實銷

3. 不佔床者,早餐請自理

4. 每人每天車上提供礦泉水一瓶
	總計
	小計/人

	5.
	NT$103,500
	NT$2,590（4人房）
NT$3,050（2人房）

	內  容

四人房

二人房

床位

早餐

餐位

門票

車位

雜費

保險

12歲以上

2,590
3,050
◎

◎

◎

◎

◎

◎

◎

3-12歲不佔床
1,650

X

X

◎

◎

◎

◎

◎

3歲以下
200

X

X

X

X

X

◎

◎

享溫馨假期07-2370368 您的旅遊顧問師  嚴勇泉0923006052
95/8/12~13【青創會南委會台東二日遊】報名表

	姓 名
	眷屬姓名
	身份證字號
	生  日
	電  話
	住        址

請於6/9前將報名表傳回（07）238-6965、不足請自行影印